

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 24/07/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD 1 AMROHA	GULARIYA 220KV	KALISA 33 KV	RURAL	25-07-2025	11:00	15:00	4:00	POLE ERECTION WORK	KATH ROAD
				KAILSA	KALISA 11 KV	RURAL	25-07-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILSA ROAD
2	GHAZIABAD 3	EUDC 2 GHAZIABAD	EUDD 2 GHAZIABAD	SEC-16 VASUNDHARA	Feeder No.V-3	URBAN	25-07-2025	11:00	13:00	2:00	11 KV LINE TREES BRANCHES CUTTING	SECTOR-3 VASUNDHARA, GZB.
				SEC-4 VAISHALI	Feeder No.5	URBAN	25-07-2025	10:00	12:00	2:00	11 KV LINE TREES BRANCHES CUTTING	SECTOR-4 VAISHALI, GZB.
3	MORADABAD	EDC SAMBHAL	EDD CHANDAUSI	BAHJOI	TOWN 1	RURAL	25-07-2025	9:00	11:00	2:00	33 / 11 के0वी0 उपकेन्द्र बहजोर्ट पर स्थापित पावर परिवर्तक (2X10 एम0वी0ए0) एवं वी0सी0बी0 पैनल की ट्रिपिंग सही कराने एवं उपकेन्द्र पर स्थापित समस्त उपकरणों की टेस्टिंग के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषकों से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					TOWN 2							
					TOWN 3							
					TOWN 4							
					DR							
					MPD							
					DMO							
					MI							
					BHAPUR							
					RAIPUR							
NORTH												
SOUTH												
4	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	RAMLEELA GROUND 1	HAPUR ROAD	URBAN	25-07-2025	10:00	14:00	4:00	BUSINESS PLAN WORK	HAPUR ROAD
				MADHAVPURAM 2	KHUSHAL NAGAR	URBAN	25-07-2025	10:00	14:00	4:00	BUSINESS PLAN WORK	KHUSHAL NAGAR
				LISARI ROAD	MUMTAZ NAGAR & SAMAR GARDEN	URBAN	25-07-2025	10:00	14:00	4:00	BUSINESS PLAN WORK	MUMTAZ NAGAR & SAMAR GARDEN
5	MUZAFFARNAGAR	EUDC MUZAFFARNAGAR	EUDD 1 MUZAFFARNAGAR	GANDHI COLONY	DWARIKAPURI	URBAN	25-07-2025	8:00	10:00	2:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अंतर्गत ओपन कंडक्टर को ए0बी0सी0 में बदलने के कार्य हेतु।	द्वारिकापुरी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता।
					BHOPA ROAD	URBAN	25-07-2025	8:00	10:00	2:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अंतर्गत ओपन कंडक्टर को ए0बी0सी0 में बदलने के कार्य हेतु।	भोपा रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता।
				MANDI SAMITI	NEW MANDI	URBAN	25-07-2025	10:00	13:00	3:00	स्ट्रिंगिंग के कार्य हेतु।	मंडी समिति पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता।
6	SAHARANPUR	EUDC SAHARANPUR	EUDD GHANTAGHAR	AMBALA ROAD	ALL FEEDERS	URBAN	25-07-2025	8:00	12:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत विद्युत उपकेन्द्र अम्बाला रोड के स्विचयार्ड में सी0टी0 एवं पी0टी0 यूनिट बदलने हेतु।	सम्बन्धित पोषकों से पोषित समस्त उपभोक्ता।
			EUDD JANAK NAGAR	JANAK NAGAR	GREEN LAND	URBAN	25-07-2025	11:00	13:00	2:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अन्तर्गत विद्युत उपकेन्द्र, जनकनगर, सहारनपुर से पोषित 11 के0वी0 ग्रीनलैण्ड पोषक पर डी0टी0 मीटर लगाने का कार्य।	11 के0वी0 ग्रीनलैण्ड पोषक आदि।
7	BULANDSHAHAR	NIL										
8	GHAZIABAD 1											
9	MEERUT 2											
10	NOIDA											
11	GHAZIABAD 2											